
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00209776-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2020-742-E-UNC-DEC#FP, y

CONSIDERANDO:

Que por un involuntario error de tipeo en la resolucion mencionada, se le consignó número de expediente de
referencia de otro asunto.

Que el número de expediente que le corresponde a la RD-2020-742-E-UNC-DEC#FP es el EX-2020-00209776-
UNC-VDE#FP.

Que a fin de poder efectuar la correcta vinculación entre la RD y el expediente electrónicos en GDE, resulta
necesario rectificar la resoluciones citada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2020-742-E-UNC-DEC#FP solo en lo que respecta al número de expediente de
referencia, correspondiéndole el EX-2020-00209776-UNC-VDE#FP.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-764-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 27 de Noviembre de 2020
		2020-11-27T09:18:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-27T10:17:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-27T10:17:13-0300
	GDE UNC




